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Fecha:

MONTO RECIBIDO DEL FISM

731,956,740.03

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

OBRA 19322 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, LAASUNCION
OBRA 19034 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE
CAMINO RURAL, SAN
MARCOS.

OBRA 19137 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE 60
LETRINAS, CRISTOBAL
COLON.

OBRA 19190 FISMDF 2019.-
AMPLIACION DE
ELECTRIFICACION DE RED
DE DISTRIBUCION DE
ENERGIA ELECTRICA
AEREA, GETZEMANI

OBRA 19190 FISMDF 2019.-
AMPLIACION DE
ELECTRIFICACION DE RED
DE DISTRIBUCION DE
ENERGIA ELECTRICA
AEREA, GETZEMANI

OBRA 19201 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE
REVESTIMIENTO DE
CALLES, SANTO DOMINGO.
OBRA 19202 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE
REVESTIMIENTO DE
CALLES, CUXULJA.

OBRA 19207 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION DE
CAMINO CON CONCRETO
HIDRAULICO, OCOSINGO
(TONINA)

OBRA 19239 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE
CAMINO RURAL, SAN
ANTONIO

614,096.67

390,483.46

3,000,010.56

218,425.95

218,425.95

170,404.00

648,685.69

460,328.05

4,271,265.52

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

LAASUNCION

SAN MARCOS

CRISTOBAL COLON

GETZEMANI

GETZEMANI

SANTO DOMINGO

CUXULJA

CABECERA MUNICIPAL

SAN ANTONIO

M2

ML

M2

PIEZA

PZA

M2

M2

M2

M2

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS
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OBRA 19243 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE
CAMINO RURAL, SIBACA.
OBRA 19265 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
SISTEMA DE AGUA
POTABLE POR BOMBEO,
AMATITLAN.

OBRA 19269 FISMDF 2019.-
AMPLIACION DE
ELECTRIFICACION DE RED
DE DISTRIBUCION DE
ENERGIA ELECTRICA
AEREA, OCOSINGO
(BARRIO SANTA RITA).
OBRA 19273 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, OCOSINGO (BARRIO
BETANIA)

OBRA 19274 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE PISO
FIRME, OCOSINGO (BARRIO
BETANIA).

OBRA 19278 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE
REVESTIMIENTO DE
CALLES, OCOSINGO
(SUB-COPLADEM "B").
OBRA 19279 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
ELECTRIFICACION DE RED
DE ENERGIA ELECTRICA
SUBTERRANEA 2A ETAPA,
OCOSINGO (BARRIO LAS
GAVIOTAS).

OBRA 19286 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
DRENAJE PLUVIAL,
OCOSINGO (BARRIO LAS
MINAS).

1,462,346.39

2,005,903.44

1,029,025.26

664,974.64

843,025.36

2,267,800.00

2,006,589.78

2,756,834.57

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

SIBACA

AMATITLAN

CABECERA MUNICIPAL

CABECERA MUNICIPAL

CABECERA MUNICIPAL

CABECERA MUNICIPAL

CABECERA MUNICIPAL

CABECERA MUNICIPAL

M2

ML

POSTE

M2

M2

ML

PIEZA

ML

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS
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OBRA 19299 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
ELECTRIFICACION DE
LINEAY RED DE ENERGIA
ELECTRICAAEREA,
OCOSINGO (BARRIO
MAHANAIM)

OBRA 19305 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE 37
LETRINAS, AGUA CLARA.
OBRA 19306 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE
CAMINO RURAL, MONTE
LIBANO

OBRA 19307 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE
CAMINO RURAL, OCOTAL.
OBRA 19308 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
PUENTE VEHICULAR,
SUSCHILA

OBRA 19309 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE
CAMINO RURAL,
OCOSINGO
(SUB-COPLADEM RURAL)
OBRA 19310 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, MACEDONIA
(LOCALIDADES VARIAS).
OBRA 19311 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE PISO
FIRME, MACEDONIA
(LOCALIDADES VARIAS).
OBRA 19312 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE 21
LETRINAS, SANTA ROSA
DOS

OBRA 19313 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, SAN CARALAMPIO
AGUADULCE

1,024,443.55

1,823,711.93

1,998,216.00

1,001,080.00

994,746.14

2,828,923.50

550,499.20

712,628.87

874,207.99

1,936,923.92

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

CABECERA MUNICIPAL

AGUA CLARA

MONTE LIBANO

OCOTAL

SUSCHILA

CABECERA MUNICIPAL

MACEDONIA

MACEDONIA

SANTAROSADOS

SAN CARALAMPIO AGUA
DULCE

PZA

M2

ML

ML

ML

ML

M2

M2

M2

M2

VIVIENDAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS




OCOSINGO, CHIAPAS
APLICACION DE RECURSOS DEL FISMDF
DEL : 01/07/2019 AL 30/09/2019

22/10/2019
Pag. 4. de 12

Fecha:

MONTO RECIBIDO DEL FISM

731,956,740.03

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

OBRA 19314 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE PISO
FIRME, SAN CARALAMPIO
AGUA DULCE.

OBRA 19318 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE 48
LETRINAS, EL JARDIN.
OBRA 19319 FISMDF 2019-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, PLACIDO FLORES
OBRA 19320 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, MIGUEL HIDALGO.
OBRA 19326 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, OCOSINGO (BARRIO
GUADALUPE).

OBRA 19331 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
PUENTE VEHICULAR,
YAXOQUINTELA.

OBRA 19335 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, EL SUSPIRO.

OBRA 19336 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE PISO
FIRME, EL SUSPIRO.

OBRA 19339 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, ZITIN TZAJALA.
OBRA 19340 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE PISO
FIRME, ZITIN TZAJALA.
OBRA 19344 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, SAN MARTIN

OBRA 19345 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, SACRIFICIO LA
ESPERANZA (DIFERENTES
LOCALIDADES)

2,471,076.08

2,035,744.68

554,387.20

499,496.00

1,429,000.06

2,000,000.02

677,694.13

922,207.15

474,182.25

641,985.70

2,538,312.00

1,009,200.00

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

SAN CARALAMPIO AGUA

DULCE

EL JARDIN

PLACIDO FLORES

MIGUEL HIDALGO

CABECERA MUNICIPAL

YAXOQUINTELA

EL SUSPIRO

EL SUSPIRO

ZITIN TZAJALA

ZITIN TZAJALA

SAN MARTIN

M2

M2

M2

M2

M2

ML

M2

M2

M2

M2

M2

SACRIFICIO LA ESPERANZA M2

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS
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OBRA 19352 FISMDF 2019.-
MEJORAMIENTO DE
ELECTRIFICACION DE
LINEA DE DISTRIBUCION DE
ENERGIA, SAN ALEJANDRO.
OBRA 19356 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, LA PIEDRA

OBRA 19357 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE PISO
FIRME, LA PIEDRA

OBRA 19358 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
CAMINO RURAL,
RANCHERIA JALAPA

OBRA 19359 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRMA, BETANIA

OBRA 19360 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE PISO
FIRME, BETANIA.

OBRA 19363 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME SEGUNDA ETAPA,
SAN QUINTIN.

OBRA 19364 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE
CAMINO RURAL,
LOCALIDAD JOSEFA ORTIZ
DE DOMINGUEZ

OBRA 19366 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, SANTA CRUZ.

OBRA 19367 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
CAMINO RURAL (PRIMERA
ETAPA), SAN ANTONIO
CARIBAL (SAN JUAN
TZELTAL).

737,259.07 Chiapas OCOSINGO SAN ALEJANDRO

1,173,754.35 | Chiapas | ocOSINGO LA PIEDRA

1,470,248.26 Chiapas OCOSINGO LA PIEDRA

1,492,636.58 Chiapas OCOSINGO JALAPA

537,779.71 Chiapas OCOSINGO BETANIA

729,555.09 Chiapas OCOSINGO BETANIA

2,615,974.00 Chiapas OCOSINGO SAN QUINTIN

JOSEFA ORTIZ DE
DOMINGUEZ

252,605.92 |Chiapas | ocOSINGO

2,028,608.00 Chiapas OCOSINGO SANTA CRUZ

1,525,860.60 Chiapas OCOSINGO CARIBAL

PIEZA

M2

M2

ML

M2

M2

M2

ML

M2

ML

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS
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OBRA 19368 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
ELECTRIFICACION DE
LINEAY RED DE
DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICAAEREA
PRIMERA ETAPA, CARMEN
TAJALTIC.

OBRA 19372 FISMDF 2019.-
AMPLIACION DE RED DE
DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICAAEREA
PRIMERA ETAPA, RIA. EL
LIMON

OBRA 19373 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, UBILIO GARCIA.
OBRA 19375 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
REVESTIMIENTO DE
CALLES, SAN ANTONIO
ESCOBAR

OBRA 19376 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE
CAMINO RURAL, PARAJE
0OJO DE AGUA.

OBRA 19379 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE
CAMINO RURAL, NUEVA
PALESTINA.

OBRA 19380 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, EL CENSO

OBRA 19381 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, SIBACA
(LOCALIDADES VARIAS)
OBRA 19382 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, LA VIRGINIA.

OBRA 19383 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME

3,000,843.02

1,277,560.91

553,992.80

999,998.91

1,082,744.00

3,499,720.00

3,361,680.00

1,989,400.00

617,120.00

1,401,280.00

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

CARMEN TAJALTIC

EL LIMON

UBILIO GARCIA

SAN ANTONIO ESCOBAR

PARAJE OJO DE AGUA

NUEVA PALESTINA

EL CENSO

SIBACA

LA VIRGINIA

MACEDONIA

POSTE

PZA

M2

M2

ML

M2

M2

M2

M2

M2

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS
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OBRA 19385 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, ABASOLO.

OBRA 19386 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE PISO
FIRME, ABASOLO.

OBRA 19387 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME SEGUNDA ETAPA,
TZACBATUL.

OBRA 19389 FISMDF 2019.-
AMPLIACION DE
ELECTRIFICACION DE RED
DE DISTRIBUCION DE
ENERGIA ELECTRICA
AEREA PRIMERA ETAPA,
OCOSINGO
(FRACCIONAMIENTO AGUA
AZUL)

OBRA 19390 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO, OCOSINGO
(MARIA AUXILIADORA)
OBRA 19395 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, AGUAAZUL

OBRA 19396 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, RANCHERIA EL
CIPRES

OBRA 19397 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE FISO
FIRME, RANCHERIA EL
CIPRES

OBRA 19398 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
TANQUE DE AGUA POTABLE
SEGUNDA ETAPA,
OCOSINGO (BARRIO
TLAXCALA).

690,413.63

933,720.98

1,244,448.00

1,501,451.92

1,025,241.11

3,134,273.60

278,433.73

396,791.18

1,029,024.02

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

ABASOLO

ABASOLO

TZACBATUL

CABECERA MUNICIPAL

CABECERA MUNICIPAL

AGUAAZUL

RANCHERIA EL CIPRES

RANCHERIA EL CIPRES

CABECERA MUNICIPAL

M2

M2

M2

PIEZA

M2

M2

M2

M2

M3

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS
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OBRA 19399 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, OCOSINGO (SAN
ISIDRO EL ESCONDIDO).
OBRA 19400 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
COMEDOR COMUNITARIO,
GUADALUPE PASHILA.
OBRA 19401 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE PISO
FIRME, OCOSINGO (SAN
ISIDRO EL ESCONDIDO).
OBRA 19403 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, TANIPERLAS.

OBRA 19405 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, EL TUMBO.

OBRA 19406 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, SAN JOSE LA
SOLEDAD

OBRA 19407 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE PISO
FIRME, SAN JOSE LA
SOLEDAD.

OBRA 19408 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE 30
CUARTOS DORMITORIOS,
RANCHERIA SAN MIGUEL.
OBRA 19409 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO, SIBACA

OBRA 19410 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME (SEGUNDA ETAPA),
TENANGO (LOCALIDADES
VARIAS).

OBRA 19411 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
DRENAJE SANITARIO,
AMPLIACION SANTA JULIA.

308,828.84

1,001,217.64

370,305.25

1,205,240.00

326,980.80

728,572.10

1,047,263.31

3,501,741.24

1,500,000.00

1,793,360.00

1,105,776.88

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

GUADALUPE PASHILA

OCOSINGO

TANIPERLA

TUMBO

SAN JOSE LA SOLEDAD

SAN JOSE LA SOLEDAD

SAN MIGUEL

SIBACA

TENANGO

AMPLIACION SANTA JULIA

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

PIEZA

M2

M2

ML

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS
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OBRA 19414 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, NUEVO DURANGO
OBRA 19415 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE PISO
FIRME, NUEVO DURANGO
OBRA 19416 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE MURO
DE CONTENCION,
OCOSINGO (BARRIO
LOMAS DEL PEDREGAL).
OBRA 19418 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE PISO
FIRME, SAN ANTONIO LAS
DELICIAS PAMALA (BARRIO
SAN MIGUEL).

OBRA 19423 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, LAS TAZAS
(LOCALIDADES VARIAS).
OBRA 19424 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE PISO
FIRME, LAS TAZAS
(LOCALIDADES VARIAS).
OBRA 19426 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, LAS TACITAS

OBRA 19432 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, EMILIANO ZAPATA.
OBRA 19434 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
PUENTE VEHICULAR,
OCOSINGO (BARRIO LOS
PINOS Il).

OBRA 19436 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, OCOSINGO (EL
ROSARIO)

OBRA 19437 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE PISO
FIRME, OCOSINGO (EL
ROSARIO).

872,323.57

1,130,485.11

450,764.05

1,430,110.18

385,333.90

554,415.97

1,016,836.98

1,597,320.00

2,999,999.26

614,096.67

823,903.39

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

OCOSINGO

NUEVO DURANGO

NUEVO DURANGO

CABECERA MUNICIPAL

SAN ANTONIO LAS DELICIAS
PAMALA

LAS TAZAS

LAS TAZAS

LAS TACITAS

EMILIANO ZAPATA

CABECERA MUNICIPAL

OCOSINGO

CABECERA MUNICIPAL

M2

M2

ML

M2

M2

M2

M2

M2

ML

M2

M2

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS
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OBRA 19438 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
REVESTIMIENTO DE
CALLES, LACANJA
CHANZAYAB (BARRIO
BETEL)

OBRA 19440 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE
REVESTIMIENTO DE
CALLES, CHALAM DEL
CARMEN SAN AGUSTIN.
OBRA 19441 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE
REVESTIMIENTO DE
CALLES, LAS TACITAS.
OBRA 19442 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, UBILIO GARCIA.
OBRA 19443 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, CHAVARICO LAS
PALMAS.

OBRA 19446 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
ELECTRIFICACION DE RED
DE DISTRIBUCION DE
ENERGIA ELECTRICA 1A.
ETAPA, OCOSINGO (BARRIO
BUENOS AIRES)

OBRA 19447 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE
REVESTIMIENTO DE
CALLES, OCOSINGO
(LOCALIDADES VARIAS).
OBRA 19448 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
TANQUE DE AGUA
POTABLE, OCOSINGO
(BARRIO SAN ISIDRO).
OBRA 19453 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
CAMINO RURAL 12 ETAPA,
LA FRONTERA UNO.

1,000,001.20 |Chiapas | ocosINGO LACANJA CHANSAYAB

972,312.00 Chiapas OCOSINGO CHALAM DEL CARMEN SAN
AGUSTIN

1,302,126.04 |Chiapas | ocOSINGO LAS TACITAS

420,998.80 [Chiapas | ocosINGO UBILIO GARCIA

1,087,396.76 |Chiapas | 5cOSINGO CHAVARICO LAS PALMAS

1,003,062.36 |Chiapas | 5cOSINGO CABECERA MUNICIPAL

1,484,401 .33 Chiapas OCOSINGO OCOSINGO

327,211.09 [Chiapas | ocosINGO CABECERA MUNICIPAL

3,148,057.11 [Chiapas | ocosingO LA FRONTERA UNO
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Costo
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Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

OBRA 19454 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
SISTEMA DE AGUA
POTABLE 2A ETAPA, EJIDO
PENA LIMONAR

OBRA 19456 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
CAMINO RURAL, EL
LIMONAL

OBRA 19459 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
SISTEMA DE AGUA
POTABLE, EL TUMBO

OBRA 19462 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
TECHADO EN AREAS DE
IMPARTICION DE
EDUCACION FISICAEN LA
ESCUELA PRIMARIA RURAL
FEDERAL NINOS HEROES
DE CHAPULTEPEC CON
CLAVE 07DPR0879V,
OCOSINGO (BARRIO EJIDO
OCOSINGO).

OBRA 19463 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, SAN PEDRO TONINA
(LOCALIDADES VARIAS).
OBRA 19464 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, LAS PALMERAS
(LOCALIDADES VARIAS).
OBRA 19465 FISMDF 2019.-
REHABILITACION DE TECHO
FIRME, TANIPERLAS

OBRA 19466 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
PUENTE VEHICULAR,
NUEVA PALESTINA (BARRIO
JALISCO).

2,499,640.74

1,583,707.56

3,999,999.06

2,355,416.91

993,516.80

1,001,547.71

1,503,220.80

3,111,723.88
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CABECERA MUNICIPAL
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OBRA 19468 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
DRENAJE SANITARIO,
OCOSINGO (CANADA
SHISH).

OBRA 19473 FISMDF 2019.-
CONSTRUCCION DE
ELECTRIFICACION DE RED
DE DISTRIBUCION DE
ENERGIA ELECTRICA,
LACANJA CHANSAYAB.

2,500,000.00

2,145,792.78

Chiapas

Chiapas
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OCOSINGO
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LACANJA CHANSAYAB
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